（第１号様式）

可児市長　様
雑誌オーナー申込書
下記のとおり、可児市立図書館雑誌オーナーに申し込みます。
なお、申込みにあたり、私（当社）の市税（国民健康保険税等を含む）納付状況調査に同意します。
	申込日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	申込者
	住　所

	社名等

	代表者名

	担当者氏名

	連絡先

	期　間
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日から　　　　　年３月31日
中止の申し出があるまで以降自動更新。

	雑誌名

	オーナー名
	（雑誌に記載する名称）

	設　置　館
	本　館　　　　　　　　　帷子分館　　　　　　　　桜ケ丘分館

以下内部処理欄

	収納課長
	担当者
	　　　滞納の有無

	　　有　　　　無